

令和5年度 第1回 淡海の川づくり検討委員会

(滋賀県河川整備計画検討委員会)

日時：令和5年8月2日（水）10時～16時

場所：滋賀県危機管理センター 会議室3・4

議 事 次 第

1. 開 会

2. 挨 拶

3. 委員紹介

4. 議 事

・淀川水系 東近江圏域河川整備計画（変更原案）について

・淀川水系 信楽・大津圏域河川整備計画（変更原案）について

・淀川水系 甲賀・湖南圏域河川整備計画（変更原案）について

5. 閉 会

－ 配布資料 －

議事次第

委員名簿

配席図

滋賀県附属機関設置条例（平成 25 年滋賀県条例第 53 号）

滋賀県河川整備計画検討委員会規則（滋賀県規則第 79 号）

資料 1 : 河川整備計画（変更原案）の概要

資料 2 - 1 : 淀川水系東近江圏域河川整備計画（変更原案）本文

資料 2 - 2 : 淀川水系東近江圏域河川整備計画 説明用 P P T

資料 3 - 1 : 淀川水系信楽・大津圏域河川整備計画（変更原案）本文

資料 3 - 2 : 淀川水系信楽・大津圏域河川整備計画 説明用 P P T

資料 4 - 1 : 淀川水系甲賀・湖南圏域河川整備計画（変更原案）本文

資料 4 - 2 : 淀川水系甲賀・湖南圏域河川整備計画 説明用 P P T

－ 参考資料 －

参考資料 1 : 滋賀県の河川整備計画策定状況

参考資料 2 - 1 : 淀川水系東近江圏域河川整備計画（変更原案）計画概要説明資料

参考資料 2 - 2 : 淀川水系東近江圏域河川整備計画 新旧対照表

参考資料 3 - 1 : 淀川水系信楽・大津圏域河川整備計画（変更原案）計画概要説明資料

参考資料 3 - 2 : 淀川水系信楽・大津圏域河川整備計画 新旧対照表

参考資料 4 - 1 : 淀川水系甲賀・湖南圏域河川整備計画（変更原案）計画概要説明資料

参考資料 4 - 2 : 淀川水系甲賀・湖南圏域河川整備計画 新旧対照表